
HP ENVY Inspire 7220e/ color/ PSC/ A4/
15/10 ppm/ 4800x1200dpi/ USB/ wifi/
duplex/ AirPrint/ HP+

cena vč DPH: 2547 Kč
cena bez DPH: 2105 Kč

Kód zboží (ID): 5275313

PN: 242P6B

Záruka: 24 měsíců

Tisková technologie •Termální inkoustový tisk Rychlost černobílého tisku (normální,
A4) •Až 15 str./min Rychlost barevného tisku (normální, A4) •Až 10 str./min Kvalita
černobílého tisku (nejlepší) •Rozlišení až 1 200 × 1 200 dpi Kvalita barevného tisku
(nejlepší) •Barevný tisk s optimalizovaným rozlišením až 4 800 × 1 200 dpi (při
tisku z počítače a vstupním rozlišení 1 200 dpi) Možnosti oboustranného tisku
•Automatický (standardní) Zásobníky papíru •2 (hlavní zásobník a zásobník na
fotografický papír) Maximální počet zásobníků papíru •2 Formáty papíru •Hlavní
zásobník: A4, A5, A6, B5 (ISO), B5 (JIS), 10 × 15 cm, 10 × 30 cm, 2L, Hagaki, Ofuku
Hagaki, obálka (A2, C5, C6, DL, č. 10, Chou č. 3) •Zásobník na fotopapír: 10 × 15
cm, 13 × 13 cm, 13 × 18 cm Vlastní formáty médií •Hlavní zásobník: 97,79 × 215
až 127 × 309 mm •Zásobník na fotopapír: Žádné vlastní formáty médií
Podporované typy médií •Běžný papír •Fotopapír HP •Matný brožurový nebo
profesionální papír HP •Matný prezentační papír HP •Lesklý brožurový nebo
profesionální papír HP •Běžný papír •Lehký/recyklovaný Doporučená hmotnost
médií •Zásobník 1: A4: 75 až 90 g/m2 •Obálky HP: 75 až 90 g/m2 •Fotopapír HP: až
300 g/m2 •Zásobník na fotopapír: fotopapír až 300 g/m2 Maximální vstupní kapacita
(listy) •Až 125 listů Maximální výstupní kapacita (listy) •Až 60 listů Doporučený
počet stran za měsíc •300 až 400 Provozní zátěž (měsíční, A4) •Až 1 000 stran Tisk
bez okrajů •Ano, až do A4 Skener Rozlišení optického skenování •Až 1 200 dpi
Velikost skenu na ploše (max.) •215,9 × 297 mm Formát souboru pro skenování
•JPG, BMP, TIFF, PDF, PNG Pokročilé funkce skeneru •K dispozici přes aplikaci HP
Smart Možnosti kopírování •Počet kopií (max. 50) •Oboustranný
•Zesvětlení/ztmavení •Kopírování dokladů •Změna velikosti •Formát papíru •Typ
papíru •Řazení •Posunutí okrajů •Oříznutí •Náhled kopírování •Další technické
informace Připojení •1× USB 2.0 •1× bezdrátový WiFi adaptér 802.11a/b/g/n/ac



•1× Bluetooth (slouží pouze pro nastavení tiskárny) Podpora bezdrátového připojení
•Ano •Podpora dvojpásmového WiFi připojení 2,4/5,0 GHz Možnost mobilního tisku
•HP Smart (Android, Windows 10) •Apple AirPrint •Chrome OS Faxování •Ne USB
kabel je součástí balení •Ne, kabel USB je třeba zakoupit samostatně Kompatibilní
operační systémy •Windows 7 a novější •iOS 13 a novější •macOS 10.13 a novější
•Android Nougat a novější •Chrome OS (po úvodním nastavení) Standardní jazyky
tiskárny •HP PCL 3 GUI Paměť •256 MB paměti DDR3 Rozměry produktu (š x h x v)
•Minimální: 46,0 × 38,3 × 19,1 cm •Maximální: 46,0 × 51,1 × 19,1 cm Hmotnost
produktu •6,91 kg Spotřeba energie •Až 14 W (tisk), 4,9 W (pohotovostní režim),
1,05 W (režim spánku), 0,05 W (ruční vypnutí) Typ napájení •Vestavěný zdroj
napájení Požadavky na napájení •Vstupní napětí 100 až 240 V Co je obsaženo v
krabici •Tiskárna HP ENVY Inspire 7220e All-in-One •Černá startovací kazeta HP 303
Instant Ink Ready •Tříbarevná startovací kazeta HP 303 Instant Ink Ready •Napájecí
kabel •Instalační leták Záruka •2 roky

Tisková technologie •Termální inkoustový tisk Rychlost černobílého tisku
(normální, A4) •Až 15 str./min Rychlost barevného tisku (normální, A4) •Až 10
str./min Kvalita černobílého tisku (nejlepší) •Rozlišení až 1 200 × 1 200 dpi Kvalita
barevného tisku (nejlepší) •Barevný tisk s optimalizovaným rozlišením až 4 800 ×
1 200 dpi (při tisku z počítače a vstupním rozlišení 1 200 dpi) Možnosti
oboustranného tisku •Automatický (standardní) Zásobníky papíru •2 (hlavní
zásobník a zásobník na fotografický papír) Maximální počet zásobníků papíru •2
Formáty papíru •Hlavní zásobník: A4, A5, A6, B5 (ISO), B5 (JIS), 10 × 15 cm, 10 ×
30 cm, 2L, Hagaki, Ofuku Hagaki, obálka (A2, C5, C6, DL, č. 10, Chou č. 3)
•Zásobník na fotopapír: 10 × 15 cm, 13 × 13 cm, 13 × 18 cm Vlastní formáty
médií •Hlavní zásobník: 97,79 × 215 až 127 × 309 mm •Zásobník na fotopapír:
Žádné vlastní formáty médií Podporované typy médií •Běžný papír •Fotopapír HP
•Matný brožurový nebo profesionální papír HP •Matný prezentační papír HP •Lesklý
brožurový nebo profesionální papír HP •Běžný papír •Lehký/recyklovaný
Doporučená hmotnost médií •Zásobník 1: A4: 75 až 90 g/m2 •Obálky HP: 75 až 90
g/m2 •Fotopapír HP: až 300 g/m2 •Zásobník na fotopapír: fotopapír až 300 g/m2
Maximální vstupní kapacita (listy) •Až 125 listů Maximální výstupní kapacita (listy)
•Až 60 listů Doporučený počet stran za měsíc •300 až 400 Provozní zátěž (měsíční,
A4) •Až 1 000 stran Tisk bez okrajů •Ano, až do A4 Skener Rozlišení optického
skenování •Až 1 200 dpi Velikost skenu na ploše (max.) •215,9 × 297 mm Formát
souboru pro skenování •JPG, BMP, TIFF, PDF, PNG Pokročilé funkce skeneru •K
dispozici přes aplikaci HP Smart Možnosti kopírování •Počet kopií (max. 50)
•Oboustranný •Zesvětlení/ztmavení •Kopírování dokladů •Změna velikosti
•Formát papíru •Typ papíru •Řazení •Posunutí okrajů •Oříznutí •Náhled kopírování
•Další technické informace Připojení •1× USB 2.0 •1× bezdrátový WiFi adaptér
802.11a/b/g/n/ac •1× Bluetooth (slouží pouze pro nastavení tiskárny) Podpora
bezdrátového připojení •Ano •Podpora dvojpásmového WiFi připojení 2,4/5,0 GHz
Možnost mobilního tisku •HP Smart (Android, Windows 10) •Apple AirPrint
•Chrome OS Faxování •Ne USB kabel je součástí balení •Ne, kabel USB je třeba
zakoupit samostatně Kompatibilní operační systémy •Windows 7 a novější •iOS 13



a novější •macOS 10.13 a novější •Android Nougat a novější •Chrome OS (po
úvodním nastavení) Standardní jazyky tiskárny •HP PCL 3 GUI Paměť •256 MB
paměti DDR3 Rozměry produktu (š x h x v) •Minimální: 46,0 × 38,3 × 19,1 cm
•Maximální: 46,0 × 51,1 × 19,1 cm Hmotnost produktu •6,91 kg Spotřeba energie
•Až 14 W (tisk), 4,9 W (pohotovostní režim), 1,05 W (režim spánku), 0,05 W (ruční
vypnutí) Typ napájení •Vestavěný zdroj napájení Požadavky na napájení •Vstupní
napětí 100 až 240 V Co je obsaženo v krabici •Tiskárna HP ENVY Inspire 7220e All-
in-One •Černá startovací kazeta HP 303 Instant Ink Ready •Tříbarevná startovací
kazeta HP 303 Instant Ink Ready •Napájecí kabel •Instalační leták Záruka •2 roky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

